/{),.e/tltiUVl de Ódo ]oM doJ (Ã,poJ

€dúuio de Ódo /{>aul.o

de

LIVRO N-'!.

DECRETO N9 6465/88

01 de setembro de 1988

FLS.' N!.

"U~ICADO (t\) NÜ JÜ~<i"ll'\l

BOLE.liM DO MUNk .. li-10
~-• <o J <j deS!l./ O 9 I ~'6

REVOGADO PELO DECRETO N? b ~ 00 I í?9 Dá nova redação ao artigo 99 do

Decreto n9 356 3/80, de 30 de dezem

bro de 1980.

O Prefeito Hunicipal de São José dos Campos,

no uso das atribuições que lhe confere o inciso V do artigo 39, do Decre

to-Lei Complementar nQ 9, de 31 de dezembro de 1969, e tendo em vista o

que consta do Processo Administrativo nQ 005326-2/87,

D E C R E T A:

Artigo 19 - O artigo 99 do Decreto n9 3563 I
80, de 30 de dezembro de 1980, passa a vigorar com a seguinte redação:

"Artigo 99 - Para utilização do veiculo no

serviço, deverá ser apresentado documento comproba~ório de vistoria, exp~

dido pela CIRETRAN - Circunscrição Regional de Tr â nsito, quanto à segura~

ça , equipamentos , manutenção e conforto, conforme determina o artigo 46

do Código Nacional de Trânsito".

Artigo 29 - Este decreto entrará em vigor na

data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário,

cial o Decreto n9 4504/ 83, de 18 de outubro de 1983.

01 de setembro de 1988.

Prefeitura Municipal de São José

Mendes Faria

Prefeito Municipal

Consultor Legislativo

em esp~

Registrado e publicado na Divisão de Formali

zaçao de Atos, Consultoria Legislativa, ao primeiro dia do mês de setem

bro do ano de mil novecentos e oitenta e oito.

DFO/nbp/ .-

Fortunato Júnior

Divisão de Formalização de Atos